
 

  
   
Sponzoři:  
Město Milovice, Misan s r.o., Elektrocentrum Skuhrovec s.r.o., Metal arsenal s r.o. 
 

Šachy Polabí z.s. za podpory Města Milovice a Středočeského 
šachového svazu pořádá 

 
Krajský přebor v rapid šachu mládeže 2024 

 
 
Kde: Kulturní dům Milovice, Nám. 30. května 507, 289 24 Milovice 
 
Kdy: Sobota, 4. května 2024, začátek v 9:20 hodin, prezence od 8:00 do 9:00 
hodin. 
 
Časový plán: 
Prezence   8:00  – 9:00 
Zahájení turnaje   9:05  – 9:15 
1. kolo   9:20  – 10:20  
2. kolo  10:25 – 11:15  
3. kolo  11:20 – 12:30 
4. kolo  12:35 – 13:25 
5. kolo  13:30 – 14:20 
6. kolo  14:25 – 15:15 
7. kolo  15:20 – 16:10 
Vyhodnocení 16:20 
 
Ředitel turnaje: Miloš Havlena 
 
Účast: Děvčata a chlapci narození 1. 1. 2010 a mladší, registrovaní v oddílech 
Středočeského šachového svazu. Kontrola proběhne podle databáze ŠSČR.  
 
Počty postupujících: H10 - 3, H12 - 3 H14 - 3, D10 - 2,  D12 - 3, D14 - 3 
Přímý postup na MČR mají: H 14 – Roman Popov, Martirosyan David, H 12 – 
Fadrný Jáchym, Gernert Tomáš, Vorlík Jáchym,  H10 – Barták Tobiáš, Trejbal 
Jindřich, D12 – Linda Štěpánková, D10 – Topenčíková Ellen   
 



 

  
   
Sponzoři:  
Město Milovice, Misan s r.o., Elektrocentrum Skuhrovec s.r.o., Metal arsenal s r.o. 
 

Systém hry: Turnaje jednotlivců dle kategorií, švýcarský systém na 7 kol podle 
pravidel FIDE pro rapid šach, 2 x 20 minut na partii + 5 sekund na tah. Turnaj 
bude započínán na rapid LOK ČR. 
 
O pořadí rozhoduje: 1) Počet bodů, 2) Vzájemné partie mezi hráči ve stejné 
bodové skupině 3) Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým 
ziskem 4) Buchholz, 5) hodnocení podle systému Sonneborn-Berger 6) vícekrát 
černé 7) los 
 
Budou se hrát tři samostatné turnaje, mladší dítě může startovat ve starší 
kategorii, než která mu přísluší věkem. Turnaj bude řízen prostřednictvím 
Swissmanageru, nasazení hráčů bude podle aktuálních informací o hráči na 
www.chess.cz (k 1. 5. 2024) 
 
Kategorie: 
- HD10 r. nar. 2014 a mladší 
- HD12 r. nar. 2012 a mladší 
- HD14 r. nar. 2010 a mladší 
 
Ceny: Vítězové v jednotlivých kategoriích získají poháry. Věcné ceny, medaile a 
diplomy obdrží: první tři chlapci a dívky v pořadí v každé kategorii. Cena pro 
nejmladšího účastníka. 

 
Startovné: 150,- Kč na osobu 
 
Přihlášky: Do 30. dubna 2024 na adresu: Miloš Havlena, 
e-mail: milos.havlena@gmail.com, mobil: 602 481 273.  
 
V Přihlášce uveďte prosím příjmení, jméno, oddíl, rok narození. 
 
Max. kapacita místnosti 150 hráčů!!! Při překročení kapacity  místnosti je 
rozhodující datum Přihlášky. 
 



 

  
   
Sponzoři:  
Město Milovice, Misan s r.o., Elektrocentrum Skuhrovec s.r.o., Metal arsenal s r.o. 
 

Materiál: Není potřeba vozit šachové soupravy ani hodiny. 
 
Občerstvení: bar prostorách Kulturního domu bude otevřen. Přestávka na není 
plánována. V blízkosti Kulturního domu jsou obchody s potravinami a několik 
restaurací. Konzumace občerstvení a odkládání věcí možno pouze mimo hrací 
místnost. 
 
Rozhodčí: Hlavním rozhodčím turnaje bude Peter Janda. 
 
Opatření: Režim v hracím sále se bude řídit dle aktuálních celostátních 
hygienických opatření. 
 
 
 
 
V Milovicích dne 13.3.2024                                                      Miloš Havlena 
 
 
 
 
 


